
Projekt 
 
z dnia  6 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok 

Na podstawie § 66 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą Nr XXI/172/2020 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
(Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2024 r., poz. 4720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131457EB-0685-47B8-B141-E372EB1CAE30. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/.../2024 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok 

I kwartał 1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 
Lubawskie (przedłożenie Radnym). 
2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok. 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 
4. Roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeb 
związanych z realizacją zadań. 
5. Sprawozdanie z działalności komisji za 2024 rok. 

II kwartał Ocena zasobów pomocy społecznej. 
III kwartał Rola promocji we współczesnym samorządzie. 
IV kwartał 1. Funkcjonowanie szkół - Komisja objazdowa po szkołach w Gminie Nowe Miasto 

Lubawskie. 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny z uwzględnieniem 
wyników egzaminu ósmoklasisty oraz nadzoru pedagogicznego (przedłożenie 
Radnym). 
3. Informacja o oświadczeniach majątkowych (przedłożenie Radnym). 
4. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na 2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131457EB-0685-47B8-B141-E372EB1CAE30. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok


